الايجار ولكامل فرة الايجار مع المصاريف و خلال ٣٠ يوما وفي حالة رغبة المستأجر بتقسيط بدل الإيجار يتم تقديم كفالة عقارية ضامنة عى ان تكون الموافقات ضمن المدة 

القانونية وعى الراغبين مراجعة البلدية للاطلاع عى شروط المزايدة.

المهندس
حسن محمد علي مجبل

مدير بلدية كربلاء المقدسة

العدد: 3843
التاريخ: 2026/1/29

بدل التقدير السنوي

4٠٠٠٠٠٠ اربعة ملايين دينار سنويا

٧٧٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وسبعون الف دينار سنويا

٧٧٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وسبعون الف دينار سنويا

9٥٠٠٠٠ تسعمائة وخمسون الف دينار سنويا

9٥٠٠٠٠ تسعمائة وخمسون الف دينار سنويا

9٥٠٠٠٠ تسعمائة وخمسون الف دينار سنويا

١١٢٥٠٠٠ مليون ومائة وخمسة وعشرون الف دينار سنويا

١١٠٠٠٠٠ مليون ومائة الف دينار سنويا

١٠٢٥٠٠٠ مليون وخمسة وعشرون الف دينار سنويا

٧6٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وستون الف دينار 

١٠٢٥٠٠٠ مليون وخمسة وعشرون الف دينار سنويا

٧6٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وستون الف دينار 

٨٢٥٠٠٠ ثمانمائة وخمسة وعشرون الف دينار

٧6٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وستون الف دينار

9٥٠٠٠٠ تسعمائة وخمسون الف دينار سنويا

١٢٥٠٠٠٠ مليون ومائتان وخمسون الف دينار سنويا

٧6٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وستون الف دينار سنويا

9٧٥٠٠٠ تسعمائة وخمسة وسبعون الف دينار

9٥٠٠٠٠ تسعمائة وخمسون الف دينار

٧٧٥٠٠٠ سبعمائة وخمسة وسبعون الف دينار

١٢٠٠٠٠٠ مليون ومائتان الف دينار سنويا

ثلاث سنوات

ثلاث سنوات

رقم العقار وموقعه

عرصة خالية لاتخاذها ملعب خماسي في 

فريحة والمرقمة جزء من 4٠/١٣٥٨/١ 

حانوت في حي الغدير والمرقم ٣٨

حانوت في حي الغدير والمرقم ٥6

حانوت في حي الغدير والمرقم ٧4